

MEMO

N°	: 92 / 2024
A	: GERENTE DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DE	: JEFE UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS GENERALES
REF.	: REMITE RENDICION DE FONDOS RECIBIDOS PARA COMETIDOS ESPECIFICOS, SEGÚN MEMO N° 91 DE FECHA 26/12/2024.

Santiago, 30 de diciembre de 2024.

Junto con saludar, remito los documentos que se detallan a continuación, correspondiente a los cometidos específicos que fueron entregados en:

Fecha	N° Comprobante	Destino	Monto
26-12-2024	765809273	Compra de Tazas de WC + Kit de instalación	\$198.540
26-12-2024	31898788	SABA Estacionamiento Chile S.A.	\$1.200
30-12-2024	766535475	Compra de materiales y herramientas	\$1.006.773
30-12-2024	46500	JIS PARKINK HOMECENTER	\$1.700

Dichos fondos fueron solicitados por:

NOMBRE EL FUNCIONARIO	Karen Alejandra Almarza Garrido
RUT	16.856.286-1
UNIDAD	Unidad de Adquisiciones y Servicios Generales
PROYECTO	Fondo a rendir cuenta por pago de servicios

RESUMEN	
A. TOTAL FONDOS RECIBIDOS	\$1.600.000.-
B. TOTAL GASTOS EFECTUADOS	\$1.208.213.-
C. + REINTEGRO FONODS, TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$391.787.-
D. GASTOS EFECTUADOS + REINTEGRO FONDOS	\$1.600.000.-

Los que fueron gastados y recepcionados conforme, según se refleja en el siguiente detalle.

DETALLE DE GASTOS EFECTUADOS

Fecha	Tipo Documento	N° Documento	Rut Proveedor	Nombre del Proveedor	Detalle	Cantidad	Valor Neto	TOTAL
26-12-2024	Boleta	765809273	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Taza WC One Piece	3	\$ 59.990	\$ 179.970
26-12-2024	Boleta	765809273	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Kit instalación WC	3	\$ 6.190	\$ 18.570
26-12-2024	Boleta	31898788	99.554.390-7	SABA ESTACIONAMIENTO CHILE S.A.	Estacionamiento	1	\$ 1.200	\$ 1.200
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Esmalte al agua	2	\$ 115.482	\$ 230.964
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Hoja lija mara G100	5	\$ 210	\$ 1.050
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Hoja lija mara G120	5	\$ 230	\$ 1.150
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Drenaje biológico	2	\$ 10.990	\$ 21.980
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Removedor biológico sarro	2	\$ 12.990	\$ 25.980
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Tratamiento olores	1	\$ 11.990	\$ 11.990
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Quita sarro	1	\$ 15.490	\$ 15.490
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Sifón LVP PP 1 1/2	10	\$ 2.490	\$ 24.900
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Sello de cera anti fugas	10	\$ 3.290	\$ 32.900
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Alicate cortante 6"	1	\$ 15.490	\$ 15.490
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Taladro inalámbrico	1	\$ 195.990	\$ 195.990
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Adhesivo agorex 60	2	\$ 7.390	\$ 14.780
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Set atornilladores 4 piezas	1	\$ 4.869	\$ 4.869
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Caimán curvo 5	1	\$ 5.624	\$ 5.624
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Llave multifuncional grifería	1	\$ 7.390	\$ 7.390
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Sello acrílico siliconado	2	\$ 2.590	\$ 5.180
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Pack silicona	2	\$ 12.990	\$ 25.980
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Cinta enmascarar topex	3	\$ 2.781	\$ 8.343
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Rodillo fibra anti gota	6	\$ 4.969	\$ 29.814
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Set 3 brochas 1" + 2" + 3"	3	\$ 3.990	\$ 11.970
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Set atornillador c/test	1	\$ 8.490	\$ 8.490
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Pack cinta elec color	1	\$ 2.990	\$ 2.990
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Hoja sierra bimet	1	\$ 6.108	\$ 6.108

30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Serrucho punta	1	\$ 7.274	\$ 7.274
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Alicate universal aislado 8"	1	\$ 11.990	\$ 11.990
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Pack 5 cajas chuqui	2	\$ 4.990	\$ 9.980
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Enchufe triple 10A 250V	10	\$ 3.290	\$ 32.900
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Flexible agua monob	20	\$ 4.490	\$ 89.800
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Detector de voltaje	1	\$ 11.990	\$ 11.990
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Kit llave ang + flexible	8	\$ 6.990	\$ 55.920
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Cinta teflón agua 1/2	5	\$ 990	\$ 4.950
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Adhesivo tradicional	2	\$ 3.290	\$ 6.580
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Válvula estanque WC 1/2"	5	\$ 11.990	\$ 59.950
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Sifón lavamanos	10	\$ 2.090	\$ 20.900
30-12-2024	Boleta	766535475	96.792.430-K	SODIMAC S.A.	Pist calaf acero	1	\$ 3.890	\$ 3.890
Descuento promoción								\$ -18.773
30-12-2024	Boleta	46500	76.60.7459-6	JID PARKING HOMCENTER	Pago estacionamiento	1	\$ 1.700	\$ 1.700
TOTAL								\$1.208.213

KAREN ALMARZA GARRIDO
JEFE UNIDAD DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS
GENERALES